2

проект

Указ

Раиса Республики Татарстан

О внесении изменений

в состав Оперативного штаба Республики Татарстан по реализации

мер, предусмотренных Указом Президента Российской Федерации

от 19 октября 2022 года № 757
1. Внести в состав Оперативного штаба Республики Татарстан
по реализации мер, предусмотренных Указом Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 года № 757 (далее – Оперативный штаб), утвержденный Указом Президента Республики Татарстан от 20 октября
2022 года № УП-751 «О мерах по реализации на территории Республики Татарстан Указа Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 года № 757 (с изменениями, внесенными Указом Президента Республики Татарстан от 5 ноября 2022 года № УП-787), следующие изменения:

а) вывести из состава Оперативного штаба К.Д. Кулакова,
И.С. Нафикова, С.Н. Погодина, М.Н. Садыкова, Р.З. Хабибуллина,
А.В. Хохорина;
б) ввести в состав Оперативного штаба:

Беляева Юрия Михайловича – военного комиссара Республики Татарстан (по согласованию);

Герасимова Виталия Петровича – начальника федерального государственного казенного военного образовательного учреждения высшего образования «Казанское высшее танковое командное ордена Жукова Краснознаменное училище» Министерства обороны Российской Федерации (по согласованию);

Кадамова Ирека Ильгизовича – первого заместителя начальника Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Республике Татарстан (по согласованию);

Миннуллина Марселя Мансуровича – министра здравоохранения Республики Татарстан;

Сатретдинова Дамира Растямовича – Министра внутренних дел
по Республике Татарстан (по согласованию);

Суяргулова Альберта Закиевича – прокурора Республики Татарстан
(по согласованию);

в) изложить в следующей редакции наименования должностей членов Оперативного штаба:

Р.Н. Миниханнова – «Раис Республики Татарстан, руководитель Оперативного штаба Республики Татарстан»;

А.А. Сафарова – «руководитель Администрации Раиса Республики Татарстан, заместитель руководителя Оперативного штаба Республики Татарстан»;

А.Ф. Закирова – «руководитель Главного управления Федеральной службы судебных приставов по Республике Татарстан – главный судебный пристав Республики Татарстан (по согласованию)».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

	Раис

Республики Татарстан
	Р.Н. Минниханов